ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG LĨNH

Số:         /UBND- KTHTĐT

Về việc báo cáo số hộ nhân khẩu

thực tế thường trú có đến

31/10/2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Hồng Lĩnh, ngày      tháng  11 năm 2025

Kính gửi: Thống kê cơ sở Nam Hồng Lĩnh.

Thực hiện Văn bản số 7959/UBND-TH3 ngày 16/10/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh về việc tổ chức triển khai điều tra thu nhập bình quân đầu người

cấp xã năm 2025. Văn bản số 133/CV-TKCS, ngày 04/10/2025 của Thống kê cơ

sở Nam Hồng Lĩnh về việc báo cáo số hộ, nhân khẩu thực tế thường trú có đến

31/10/2025.

Uỷ ban nhân dân phường Bắc Hồng Lĩnh đã thực hiện rà soát cập nhật số

hộ, nhân khẩu thực tế thường trú trên địa bàn có đến 31/10/2025 (theo phụ lục 01

đính kèm).

Trên đây là báo cáo số hộ, nhân khẩu thực tế thường trú có đến 31/10/2025.

của ủy ban nhân dân phường Bắc Hồng Lĩnh đề nghị Thống kê Nam Hồng Lĩnh

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND phường;
- Phòng KTHTĐT;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Tùng

UBND PHƯỜNG BẮC HỒNG LĨNH

Phụ lục 01

SỐ HỘ, SỐ KHẨU THEO THÔN/TDP CÓ ĐẾN 31/10/2025

STT TDP

Số hộ dân cư đến

31/10/2025

 (hộ)

Số nhân khẩu

thực tế

thường trú tại

hộ đến

31/10/2025

( Người)

Ghi chú

1 Bắc Hồng 1 248 920

2 Bắc Hồng 2 424 1.653

3 Bắc Hồng 3 228 810

4 Bắc Hồng 4 181 625

5 Bắc Hồng 5 221 841

6 Bắc Hồng 6 191 775

7 Bắc Hồng 7 394 1.599

8 Bắc Hồng 8 240 810

9 Bắc Hồng 9 315 1.200

10 Bắc Hồng 10 247 830

11 Xuân Lam 1 157 474

12 Xuân Lam 2 133 495

13 Xuân Lam 3, 4 253 796

14 Xuân Lam 5 212 740

15 Tuần Cầu 173 733

16 Phúc Sơn 213 818

17 Trung Lý  112 420

18 Tân Miếu  202 782

19 Bấn Xá 136 513

20 Trung Hậu 132 473

21 Tiên Sơn 198 680

22 La Giang 164 691

23 Quỳnh Lâm 165 652

24 Hầu Đền 153 540

25 Thuận Tiến 236 765

26 Thuận Hồng 367 1233

27 Thuận Hòa 220 890

28 Đồng Thuận 244 960

29 Thuận Minh 235 872

30 Ngọc Sơn 319 1135

31 Thuận An 254 900

Tổng cộng 6967 25625

		2025-11-14T20:07:47+0700

		2025-11-15T08:53:09+0700

		2025-11-15T20:11:04+0700

		2025-11-15T20:11:06+0700

		2025-11-15T20:12:13+0700